
Herkuless Baltic
Par Herkuless Baltic auzu šķirni
Jaunā auzu šķirne Herkuless Baltic ir veidota Somijas graudaugu 
selekcionēšanas institūtā “Boreal”, ar mērķi izveidot mūsu mainīgajiem 
klimatiskajiem apstākļiem atbilstošu šķirni un vienlaikus nodrošināt 
augstus kvalitātes rādītājus, kas ir ļoti būtiski pārtikas ražošanā. Pie šīs 
auzu šķirnes izstrādes uzņēmums AS Rīgas Dzirnavnieks darbu sāka 2008. 
gadā, bet pirmie graudi dabiskā vidē tika iesēti 2018. gadā. 

Sēklas materiāls
  Vēlīna auzu šķirne ar augstu ražas potenciālu

  Izturīgs stiebrs

  Šķirne piemērota audzēšanai visos klimatiskajos apstākļos

  Graudiem raksturīgs augstāks proteīns un lielāka tilpummasa

  Graudam ir mazāka plēkšņainība un mazāks grauda apvalks

  Šķirnei raksturīgs augsts beta-glikāna īpatsvars

  Laba hektolitra masa

  Balta un spoža grauda krāsa

Priekšrocības piedaloties programmā
  Mūsu reģiona klimatiskajiem apstākļiem atbilstošas auzu sēklas, kas 

nodrošina augstāku izturību un ražību par ierastajām sēklām;

  Uzņēmums AS Rīgas Dzirnavnieks nodrošina agronomu uzraudzību, 
kā arī sniedz konsultācijas, palīdzot izaudzēt augstas kvalitātes 
graudus;

  Ilgtermiņa sadarbība;

  Sertificēts sēklas materiāls;

  Bonusi par labas ražas kvalitāti


